C:\Program Files (x86)\PDF Tools AG\3-Heights(TM) Document Converter

Service\Temp\5b0c723ceaa5f7a0ab5b45eff698cccab2a3893f5fc692a3b598723d76934717.doc

ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

27.07.2023                                                                                      № 51

пгт Даровской

О внесении изменений в решение Даровской городской Думы

Даровского городского поселения Даровского района

Кировской области от 14.12.2022 № 21

В соответствии со статьей 10, частью 4 статьи 14 Федерального закона

Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», пунктом 11  части 2 статьи

22, статьей 42 Устава муниципального образования  Даровское городское

поселение Даровского района Кировской области, Положением о порядке

приватизации муниципального имущества муниципального образования

Даровское городское поселение, утвержденного решением Даровской

городской Думы Даровского городского поселения Даровского района

Кировской области от 12.02.2014 № 97 «Об утверждении Положения о

порядке приватизации муниципального имущества муниципального

образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской

области» Даровская городская Дума Даровского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Даровской городской Думы

Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от

14.12.2022 № 21 «Об утверждении Программы приватизации

муниципального имущества  муниципального образования Даровское

городское поселение Даровского района Кировской области на 2023 год»

C:\Program Files (x86)\PDF Tools AG\3-Heights(TM) Document Converter

Service\Temp\5b0c723ceaa5f7a0ab5b45eff698cccab2a3893f5fc692a3b598723d76934717.doc

2

(далее – Программа), а именно: Программу изложить в новой редакции

согласно приложению № 1.

2. Контроль исполнения решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по бюджету, финансам, экономической и

инвестиционной политике.

3.   Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель

Даровской городской Думы

                                   В.П. Сысолятина

Глава Даровского

городского поселения

                                        Л.В. Шураков

C:\Program Files (x86)\PDF Tools AG\3-Heights(TM) Document Converter Service\Temp\5b0c723ceaa5f7a0ab5b45eff698cccab2a3893f5fc692a3b598723d76934717.doc

Приложение

УТВЕРЖДЕНА

решением Даровской

городской Думы

Даровского

городского поселения

Даровского района

Кировской области

от 27.07.2023 № 51

ПРОГРАММА

приватизации муниципального имущества муниципального образования Даровское городское поселение

Даровского района Кировской области на 2023 год

1. Программа приватизации

№

п/п

Наименование и

местонахождение

имущества

Характеристика имущества

Способ

привати

зации

Предполагае

мые сроки

приватизаци

и

Примечание

Предполаг

аемый

доход, тыс.

руб.

1

нежилое здание (контора

лесничества) с

земельным участком,

расположенное по

адресу: Кировская обл.,

Даровской м.р-н,

Даровское г. п., пгт.

Даровской, ул.

Кадастровый номер здания

43:08:310402:445, общая

площадь 75,5 кв.м. Этажность

– 1.

Год ввода в эксплуатацию –

1947; кадастровый номер

земельного участка

43:08:310402:91, общая

электро

нный

аукцио

н

в течение

2023 года

 Проведение

независимой оценки

– 3-й квартал 2023

года

80,0

C:\Program Files (x86)\PDF Tools AG\3-Heights(TM) Document Converter Service\Temp\5b0c723ceaa5f7a0ab5b45eff698cccab2a3893f5fc692a3b598723d76934717.doc

2

Заводская, 27а площадь 1850 кв. м

2.    Условия приватизации.

Продажа имущества будет осуществлена на открытом электронном аукционе с открытой формой подачи предложений

о цене в ходе проведения торгов.

____________